dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3721

3722

3723

3724

3725

3726

3727

3728

3729

3730

3731

3732

3733

3734

3735

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM BepecTos A.

UM bepecTos A.

WM bepecTos A.

WM BepecTos A.

WM BepecTos A.

UM BepecTtos A.

WM bepecTos A.

WM BepecTos A.

WM BepecTos A.

UM bepecTtos A.

WM bepecTos A.

WM BepecTos A.

UM BepecTos A.

UM BepecTos A.

UM bepecTos A.

CBepeHun

bepecToB AHapen AnekcaHOpoBUY

006477

31.03.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2014

03.10.2014

08.10.2014

08.10.2014

10.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

22.10.2014

23.10.2014

27.10.2014

03.11.2014

04.11.2014

05.11.2014

11.11.2014

12.11.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Chevrolet Cruze

Lada Granta 219010

Toyota camry

Volkswagen polo

Honda civic

Kia Rio

Mazda 3

Kia Sportage

Lada granta 219020

BA3 21150

Ford Transit

Baz 21124

Kia sportage

Toyota Avensis

Nissan Tiida

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

BP

BP, YTC

BP

BP, YTC

BP

BP, YTC

BP

BP, YTC

BP

BP

BP

BP

BP, YTC

BP

BP



3736

3737

3738

3739

3740

3741

3742

3743

3744

3745

3746

3747

3748

3749

3750

3751

3752

3753

WM BepecTos A.

WM BepecTos A.

UM bepecTtos A.

WM bepecTos A.

WM BepecTos A.

UM BepecTos A.

UM BepecTos A.

UMM BepecTos A.

WM BepecTos A.

UM BepecTos A.

WM BbepecTos A.

UM bepecTos A.

WM BepecTos A.

UM BepecTos A.

WM bepecTos A.

UM bepecTtos A.

WM BbepecTos A.

UM BepecTtos A.

14.11.2014

19.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

26.11.2014

27.11.2014

01.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

08.12.2014

10.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

22.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

Ba3z 111730

Mitsubishi Lancer

Renault Logan

Toyota Mark 2

Honda Accord

Ba3z 21074

Hyundai Getz

Lada Granta 219010

Lada Granta 219010

Renault Logan

Skoda Oktavia

Renault Logan

Toyota camry

Toyota Rav4

Mazda 6

Hyundai IX 35

Lada Granta 219010

Kia Ceed

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP, YTC

BP

BP, YTC

BP

BP

BP

BP

BP

BP



