Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Берестов Андрей Александрович 006477					
						31.03.2010	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
3721	ИП Берестов А. А.	02.10.2014	Chevrolet Cruze	ВР			
3722	ИП Берестов А. А.	03.10.2014	Lada Granta 219010	вр, утс			
3723	ИП Берестов А. А.	08.10.2014	Toyota camry	ВР			
3724	ИП Берестов А. А.	08.10.2014	Volkswagen polo	вр, утс			
3725	ИП Берестов А. А.	10.10.2014	Honda civic	BP			
3726	ИП Берестов А. А.	15.10.2014	Kia Rio	вр, утс			
3727	ИП Берестов А. А.	16.10.2014	Mazda 3	BP			
3728	ИП Берестов А. А.	22.10.2014	Kia Sportage	вр, утс			
3729	ИП Берестов А. А.	23.10.2014	Lada granta 219020	ВР			
3730	ИП Берестов А. А.	27.10.2014	BA3 21150	ВР			
3731	ИП Берестов А. А.	03.11.2014	Ford Transit	ВР			
3732	ИП Берестов А. А.	04.11.2014	Ваз 21124	ВР			
3733	ИП Берестов А. А.	05.11.2014	Kia sportage	ВР, УТС			
3734	ИП Берестов А. А.	11.11.2014	Toyota Avensis	ВР			
3735	ИП Берестов А. А.	12.11.2014	Nissan Tiida	BP			

3736	ИП Берестов А. А.	14.11.2014	Ваз 111730	ВР
3737	ИП Берестов А. А.	19.11.2014	Mitsubishi Lancer	ВР
3738	ИП Берестов А. А.	20.11.2014	Renault Logan	ВР
3739	ИП Берестов А. А.	20.11.2014	Toyota Mark 2	ВР
3740	ИП Берестов А. А.	26.11.2014	Honda Accord	ВР
3741	ИП Берестов А. А.	27.11.2014	Ваз 21074	ВР
3742	ИП Берестов А. А.	01.12.2014	Hyundai Getz	ВР
3743	ИП Берестов А. А.	03.12.2014	Lada Granta 219010	ВР
3744	ИП Берестов А. А.	04.12.2014	Lada Granta 219010	ВР
3745	ИП Берестов А. А.	08.12.2014	Renault Logan	вр, утс
3746	ИП Берестов А. А.	10.12.2014	Skoda Oktavia	ВР
3747	ИП Берестов А. А.	11.12.2014	Renault Logan	вр, утс
3748	ИП Берестов А. А.	12.12.2014	Toyota camry	ВР
3749	ИП Берестов А. А.	16.12.2014	Toyota Rav4	ВР
3750	ИП Берестов А. А.	17.12.2014	Mazda 6	ВР
3751	ИП Берестов А. А.	22.12.2014	Hyundai IX 35	ВР
3752	ИП Берестов А. А.	25.12.2014	Lada Granta 219010	ВР
3753	ИП Берестов А. А.	26.12.2014	Kia Ceed	BP